

CRONOGRAMA GLOBAL										No.do contrato		Contrato não vinculado!							
Agente promotor /		Município de União do Oeste																	
Empreendimento		QUADRA COBERTA 02																	
Logradouro		Linha Barra da Europa																	
Item	Descrição	Mês 01		Mês 02		Mês 03		Mês 04		Mês 05		Mês 06		Mês 07		Mês 08		Total	
		%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$				
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00	1.277,22															1.277,22	
2	ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA E COBERTURA	50,00	76.705,47	50,00	76.705,47													153.410,93	
3	ESTRUTURA EM CONCRETO - ANEXO E BALDRAME DO PAVILHÃO	20,00	4.286,67	80,00	17.146,68													21.433,35	
4	ALVENARIA	20,00	2.580,28	80,00	10.321,12													12.901,40	
5	CONTRAPISO IMPERMEÁVEL	40,00	16.431,82	10,00	4.107,95	50,00	20.539,77											41.079,54	
6	VIGAS SUPERIORES - ANEXO	20,00	585,26	80,00	2.341,06													2.926,32	
7	COBERTURA - ANEXO			70,00	3.266,68	30,00	1.400,00											4.666,68	
8	INSTALAÇÕES HIDRÁULICAS COM MÃO DE OBRA			10,00	477,97	90,00	4.301,75											4.779,72	
9	INSTALAÇÕES SANITÁRIAS COM MÃO DE OBRA			20,00	1.202,03	80,00	4.808,13											6.010,16	
10	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS COM MÃO DE OBRA			20,00	1.895,19	80,00	7.580,76											9.475,95	
11	REVESTIMENTOS			10,00	1.418,98	90,00	12.770,78											14.189,76	
12	PAVIMENTAÇÃO INTERNA			20,00	225,12	80,00	900,46											1.125,58	
13	ESQUADRIAS			30,00	1.374,27	70,00	3.206,62											4.580,89	
14	PINTURA					100,00	28.548,35											28.548,35	
15	PREVENTIVO DE INCÊNDIO					100,00	15.404,12											15.404,12	
16	DIVERSOS					100,00	5.535,16											5.535,16	
TOT. (%)		31,12		36,81		32,07												100,00	
Recurso		91.023,24		107.657,43		93.819,33												292.500,00	
C. Fin.		10.843,48		12.825,08		11.176,57												34.845,13	
TOT. (R\$)		101.866,72		120.482,51		104.995,90												327.345,13	
Responsável técnico																		Data	
pelos itens: Claudete Skowronski Canal																		2016-06-10	
02630703959 1 58131487																			